
HOŘKÁ ČOKOLÁDA
s malinami a zázvorem 

Složení: hořká čokoláda 100g, cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné 
mléko, kakaová hmota, emulgátor sójový lecitin, přírodní vanilkové aroma,
sušený zázvor (10g), lyofilizované maliny (5g). Neobsahuje lepek.
Vyrobeno v ČR.

MINIMÁLNÍ OBSAH KAKAOVÉ SUŠINY 53 % 

Může obsahovat stopy arašídů a skořápkových plodů. 

UCHOVEJTE V SUCHU PŘI TEPLOTĚ DO 20°C 
CHRAŇTE PŘED SLUNEČNÍM SVĚTLEM!

8 594169 091440

Hmotnost: 115g  +/-5g

Nutriční hodnota ve 100g Hořká čokoláda Sušený zázvor Lyofilizované 
maliny

Energetická hodnota  kJ/kcal    2249/543     335/80 900/215,1

Tuk 35g 0,8g 2g

Z toho nasycené mastné kyseliny 21,4g 0g 0g

Sacharidy 47,6g 11,8g 30g

Z toho cukry 44g 3,4g 0g

Bílkoviny 5,5g 1,8g 8g

Vláknina 0g 5g 0g

Sůl 0,01g 13mg 0g


